Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет экономика класс 11

Дата проведения 17.09.2019

Количество участников 5

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Явойш А.И., Корбанкова А.В., Сысоев А.М.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Барашков Александр
Русланович

Явойш А.И. 56 победитель

2. Солдатенков Антон
Викторович

Явойш А.И. 44 призер

3. Павлова Карина
Сергеевна

Явойш А.И. 28 участник

4. Денисенков Андрей
Александрович

Явойш А.И. 25 участник

5. Потапешкин Иван
Сергеевич

Явойш А.И. 25 участник

►

Председатель жюри Попова Е.И.
«^ПОДПИСЬ

Члены жюри y \J    Явойш А.И.
ПОДПИСЬ

£  Сысоев А.М.
ПОДПИСЬ